事 務 連 絡

令和 3年 2月 16 日

技 師 長 様

施設連絡者様

 公益社団法人 兵庫県臨床検査技師会

会 長  真田 浩一

令和 2年度 阪神・神戸地区合同施設責任者・連絡者会議（ご案内）

平素は、技師会の活動にご理解、ご協力を頂きありがとうございます。

さて、この度令和２年度の阪神・神戸地区合同施設責任者・連絡者会議を開催します。ご多忙の

中大変恐縮ですが、特に施設責任者（技師長）と地区委員、地区連絡委員の皆様方におかれまして

は、ご出席賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。

記

日 時：令和 2年 3 月 10 日（水）18:00～19:00

場 所：Zoom による Web 開催

ミーティング ID: 969 8507 5341

パスコード: 324291

内 容：

１．会長挨拶

２．日臨技・兵臨技の活動紹介

３．その他（質問、意見、要望）

参加費：無料

【担当理事】

阪神地区理事：湊 宏美  兵庫医科大学病院 臨床検査技術部 TEL（0798）45-6323

組 織 部 長：大﨑 博之 神戸大学大学院 保健学研究科 病態解析学領域

                        TEL（078）796-4591